АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 ноября 2011 г.		                с. Екатериновка                                          № 109

О выделении специальных мест для проведения агитационных публичных мероприятий и размещения предвыборных печатных агитационных материалов

В соответствии со статьями 49, 53, 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями 61, 62 Избирательного кодекса Приморского края от 22 июля 2003 года № 62-КЗ, администрация Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам помещения, находящиеся  в муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний на время, установленное территориальной избирательной комиссией Партизанского района.
2. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов согласно приложениям.
3.  Рекомендовать владельцам помещений, определенных настоящим постановлением для проведения встреч, в течение 3-х дней со дня подачи заявок о выделении помещений информировать межмуниципальный отдел МВД РФ «Партизанский» о дате и времени проведения встреч.
4. Рекомендовать межмуниципальному отделу МВД РФ «Партизанский» обеспечить безопасность при проведении агитационных публичных предприятий, принимать меры по пресечению противоправной агитационной деятельности, предотвращению изготовления подложных и незаконных предвыборных печатных, аудиовизуальных и иных агитационных материалов и их изъятию, а также незамедлительно информировать соответствующую избирательную компанию о выявленных фактах и принятых мерах.
5. Опубликовать приложения к настоящему постановлению в общественно-политической газете Партизанского муниципального района Приморского края «Золотая долина».

Глава Екатериновского
сельского поселения				                                            Л.В. Хамхоев

Приложение № 1
к постановлению администрации
Екатериновского сельского поселения
от 02.11.2011 № 109

Перечень
выделяемых помещений, находящихся в муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения, для проведения агитационных мероприятий в форме собраний

	Населенный пункт
	Выделение места для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний

	с. Екатериновка
	Сельский Дом культуры

	с. Голубовка
	Сельский клуб

	с. Новая Сила
	Сельский Дом культуры

	пос. Боец Кузнецов
	Здание бывшей основной общеобразовательной школы пос. Боец Кузнецов

Приложение № 2
к постановлению администрации
Екатериновского сельского поселения
от 02.11.2011 № 109

Перечень специальных мест, выделенных для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в населенных пунктах, входящих в состав Екатериновского сельского помещения

	Населенный пункт
	Выделение места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в населенных пунктах

	с. Екатериновка
	Доски объявлений:
У торгового центра «Людмила» (ул. Партизанская)
У торговых павильонов напротив дома № 27 (ул. Партизанская)

	с. Голубовка
	Доска объявлений на территории сельского клуба

	с. Новая Сила
	Доска объявлений на здании сельского клуба

	пос. Боец Кузнецов
	Доска объявлений на здании сельской библиотеки (ул. Луговая, 1)